postmodum in discussione sup veritate p̄t iste inquisi-
tus se excusare. et si nō pbabūter veritas restituet in p̄
stinū statū. pbata vero veritate aut fuit actū criminalit̄
et debet deponi. vt i. c. aplicos. et in. c. monemus. xij.
q. ij. aut fuit actū civilit̄ et debet solū remoueri a benefi-
cio et alius est ad aliud pmouendus. vt in. c. 13. Et per
hec sunt redscenda ad p̄cordiā iura que vident in hoc
cōtraria. nec ob. l. cum quē. qz loquit in tutore qui non
habet tantā p̄tatem vel titulū ita firmū et p̄petuū sicut
habet p̄latus. vt nō. archi. i. d. c. nobis. xij. q. ij. et vid
nō. gl. v. q. iij. et scias qz in p̄cessu sup suspitōe p̄cedit
summarie qz nō agitur de magno p̄iudicio. s̄ sup verita-
te p̄ceditur plenarie. vt nō. archi. i. d. c. nob. et vid nō.
dictum 3a. de ple. vt i. an. vt iudices sine q̄ suffra. in
s̄. necessitatem. vbi p̄ illum tex. dicit qz in cā dilapidatō-
nis p̄t p̄cedi sine scriptura. 3te tñ tex. h̄ nō p̄bat qz loq-
tur i alio casu s̄ possit p̄cedere cum inq̄ritur sup suspi-
tōne dilapidatōis. vt p̄pter p̄iculum imminens possit
p̄cedi summariam sine scriptura qd̄ ad effectum vt pbata
suspitōne detur sibi coadiutor et interdicit vtriqz om̄e
genus alienandi. et hec nota b̄. et hūc duplicem p̄ces-
sum p̄t p̄cedere qm̄ p̄ceditur p̄ viam inquisitionis seu
denunciatōnis. 3z si accusat̄ qz de dilapidatōe non ē
necesse vt p̄us inquirat an sit suspectus. s̄ p̄t p̄cedi sup
veritate rei. facit. c. veritatis. de do. et cōm. et in. c. veni-
ens. de acos. In ea glo. ibi si velit satisfare. collec-
sentit h̄ p̄trarium. Et ad leges hic alle. m̄det qz loquū-
tur in remoto p̄ sententiam seu de eo q̄ remoueri debet
vt qz p̄stat de dolo. seu lata culpa. qd̄ est bene nōdum
Et in si. glo. nō bene h̄ v̄tūm qz p̄ochiani etiā laici
admittunt ad denunciandum etiam p̄talam de dilapi-
datōne vt dicit 3o. an. qz q̄libet ecclesiastica p̄sona esset
admittenda vt in. c. si q̄ p̄biteroz. de re. ecc. nō alie.
Alij v̄o dixerūt qz etiam q̄libet laicus est admittend⁹
in defectū clericoz vt p̄sulari idēntati ecclesiar̄ p̄ nō.
in. d. c. si qz. Tu vide m̄m qd̄ plene dixi in. c. ex p̄te
3. de testi. et qd̄ nō. i. d. c. si qz. In glo. in. v̄. coad-
iutorem. nō. ex glo. tres casus in quibus p̄lato seu re-
ctori datur coadiutor et de officio istius coadiutoris et
de materia vide p̄ 3o. an. in. c. si. d. de. egro. In gl.
in v̄bo cui⁹ p̄silio ibi et p̄sensu nota b̄n̄ istam glo. et te-
ne eam menti qz p̄latus h̄s coadiutorē tenet i admi-
nistratōne ip̄ius h̄re p̄sensum non tñ p̄siliū. et est rō-
nam vt dicit 3no. coadiutor datur vt p̄hibeat malaz
administratōz et vt curet qz fiat bona. ideo p̄siliū hic
sapit p̄sensum. secus autem in alijs casibus vbi requiri-
tur p̄siliū. quia tñc nō tenet qz sequi vt in. c. cū in ve-
teri. de dec. et in. c. cū olim. de arbi. et hec solutio ē me-
lior q̄ solō glo. et est sensus qz vbi p̄siliū requiritur ab
eo qz est p̄nceps officij tñc p̄siliū sapit etiam p̄sensuz vt
clarus nō. bar. in. l. i. in. s̄. si p̄les. ff. de exercito. et dixi

in. c. cum in veteri. In glo. in v̄bo alienatōnis r̄c. in
si. nō. gl. qz in materia ista. c. v̄bū alienatōnis sumitur
largissime vt dixit hosti. qz etiam terulas et alia que de
iure p̄nt alienari p̄ p̄latum in certis casibus. et e quib⁹
xij. q. ij. in sum. non poterūt isti alienare. vt illud v̄bz
vniuersale omne politū in tex. aliqd̄ opetur. ea tñ que
suando seruari non p̄nt poterūt isti alienare. facit tex. i
l. lex que tutores. L. de admi. tu. et in. l. tutor. qz repto-
rium. ff. eo. et. xij. q. ij. in sum. et ex his nō. qz dato co-
adiutore p̄pter suspitōz dilapidatōnis non p̄t p̄ eos
fieri alienatio etiam in casib⁹ alias a iure p̄cedis.

In gl. in v̄bo. vices suas. ibi vt h̄ p̄t. et clarus ad
huc p̄t in. c. q̄uis. 3. eo. li. vi. et nō. gl. in eo qz dicit qz
si qz p̄mittit alicui simpliciter vices suas videt p̄mississe
in totū. et videt p̄bati a p̄te p̄ istum tex. nam in p̄n. di-
xit qz iste archiep̄s p̄misit vices suas abbati et papa i
terptatur qz p̄misit in integz. i. i totū. Et idē nō. 3no.
s. eo. c. sup q̄stionē qd̄ nōbis bene. Extra gl. oppo-
nitur p̄tra tex. de. c. si. 3. eo. vbi dicit qz si p̄mittit excessiua
inq̄sitio vel ecclesie p̄uisio non p̄t delegari alteri cō-
mittere vices suas. qz videt electa industria p̄sona. 3te
inq̄sitio criminū est meri imp̄ij. qz non p̄t delegari p̄ in-
feriorem a p̄ncipe. vt in. l. i. ff. de officio a. cui man. est
iurisdicō. et plene nō. in. l. impium. ff. de iur. om. iud.
So. ad p̄mum dicunt r̄c. qz. c. si. p̄cedit qm̄ mandat
vt inq̄sitio fiat p̄sonalr̄. Item p̄t p̄cedere qm̄ qz debet
p̄uideri eccie et p̄sensu p̄ncipalib⁹. secus vt plena co-
adiutoris. et nō bene hanc limitatōz ad illud et nescio
alibi istum tex. Ad scdm̄ p̄trarium dicit 3no. qz p̄ce-
dit de iure civili. s̄ de iure canonico ea que sunt meri et
mixti imperij sunt delegabilia. vt in. c. i. lris. 3. d. r̄pto.
dic de h̄ vt plene dicam in. c. qz sedem. de offi. or. et te-
ne menti dictum 3no. cum tex. Abbas.

Significantibus p̄nūciatōne se
iurisdicōnem nō h̄re ip̄am etiā p̄sensu par-
tū non reassumit et est casus facti nōbilis. et p̄mo ap̄el-
lans narrat factū. scdo papa dat iudices. ibi ideoqz
Nō p̄mo qz vidua als diues nō p̄t trahere scula-
rem ad iudiciū ecclesiasticū etiā corā papa seu eius de-
legato. secus videt si est vidua et pauper vt p̄bat h̄ a cō-
trario. et videt tex. in. c. sup q̄busdā. in si. de v̄bo. sig. et
t3 b̄ 3no. vt 3. dicam et tene h̄ menti. Nō scdo
qz lre impetrata a vidua diuite p̄tra laicum nō sunt ip̄o
iuridicāle. s̄ sunt impendenti. nam data negligentia iudi-
cio seculari h̄nt isti delegati iurisdicōz in h̄itu et actū.
s̄ an negligentia solū h̄nt in h̄itu et p̄bat a p̄trario i v̄-
bo nisi requisito. et clarus p̄batur in. ca. ex tenore. d. so-
p̄te. Tercio nō et tene menti ibi interloquendo. qz
sua p̄ quā qz pronūciat se nō iudicē est interloquens
habz tñ vim diffinitive. qz prouiso extinguit iurisdicōz